

Vision Express SP Sp. z o.o. jest największą w Polsce siecią salonów optycznych. Należy do grupy Pearle Europe. Firma istnieje od 1994 roku i posiada już ponad milion klientów.

Swoje kolekcje spółka tworzy w oparciu o najnowsze trendy mody okularowej, które są prezentowane na targach MIDO w Mediolanie i na paryskich targach SILMO. Oprócz renomowanych marek salony oferują również najmodniejsze wzory występujące pod mniej znanymi markami posiadające niższe ceny. Wiele proponowanych modeli dystrybuowanych jest na terenie Polski wyłącznie przez salony Vision Express SP, w których dostępnych jest ponad 2500 modeli opraw okularowych i okularów przeciwsłonecznych.

Vision Express SP Sp. z o.o. współpracuje z SIMPLE S.A. od 2006 roku użytkując SIMPLE-SYSTEM w obszarze Kadrowo-Płacowym.

Rozwiązanie SIMPLE-SYSTEM Zarządzanie Kadrami pozwala przede wszystkim na:

1. Zwiększenie efektywności pracowników będących użytkownikami systemu - poprzez poprawę organizacji pracy, redukcję redundantnych działań oraz wzrost kwalifikacji w zakresie znajomości nowoczesnych technologii informatycznych a także poprzez oszczędność czasu koniecznego do generowania dokumentów do użytku wewnętrznego i zewnętrznego (ZUS, US, itp.),
2. Usprawnienie procesów obsługi kadrowo-płacowej pracowników - poprzez wykorzystanie elastycznych procedur i algorytmów wyliczania płac pracowników oraz automatyczne generowanie dokumentów wymaganych przez polskie przepisy podatkowe a także poprzez współpracę z systemem PŁATNIK ZUS,
3. Usprawnienie obiegu informacji i dokumentów wewnątrz firmy - poprzez udoskonalenie rejestracji zdarzeń gospodarczych w systemie informatycznym i powszechny (kontrolowany przez menedżerów) dostęp do informacji,
4. Centralizacja wielu procesów kadrowych, np. naliczania wynagrodzeń, rozliczeń z ZUS, US, obsługi procesu rekrutacji.

W nowoczesnej, nastawionej na rozwój organizacji rolę działu personalnego jest dostarczenie kadrze zarządzającej optymalnych narzędzi i wiedzy do tego, aby można było w sposób zoptymalizowany zarządzać ludźmi. Rozwiązanie SIMPLE wspiera służby personalne w organizacji pracy własnej i działań kadry kierowniczej przyczyniając się do usprawnienia procesów kadrowych i procesów obsługi płac. Wśród wielu elementów systemu wpływających na optymalizację tych procesów należy wymienić:

1. System przez prosty w obsłudze pulpit daje przełożonym bezpośredni dostęp do informacji o podległych im pracownikach zapewniając odpowiedni zestaw danych wykorzystywanych w procesach zarządzania ludźmi i wynagrodzeniami,

vision express | super optyk
— Tu są Twoje okulary —

2. Organizacja systemu jako centralnej bazy danych z rozproszonym, kontrolowanym dostępem powoduje, że jest on źródłem aktualnych, łatwo dostępnych informacji o wszystkich pracownikach firmy, o kosztach osobowych, absencjach, wynikach ocen okresowych,
3. Możliwość symulacji kosztów osobowych przy różnych wariantach systemu wynagradzania oraz możliwość testowania efektów zmian struktury zatrudnienia.

Oprogramowanie SIMPLE S.A. jest zgodne z Ustawą o Rachunkowości, przepisami prawa pracy i ubezpieczeń społecznych oraz przepisami prawa podatkowego.

Polecamy firmę SIMPLE S.A. jako doświadczoną firmę oferującą znane i sprawdzone rozwiązania informatyczne.

VISION EXPRESS SP Sp. z o.o.



Ewa Dyc

Dyrektor ds. Zasobów Ludzkich

VISION EXPRESS SP Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 200
02-486 Warszawa
tel. (0-22) 668-16-16, fax (0-22) 668-16-12
REGON 016305359, NIP: 951-19-72-542
PKD 5248 B